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جواد نصرتی |  4روز از انتقال شوکه‌کننده لوکا دانچیچ، 
ستاره اسلوونیایی دالاس موریکز به لس‌آنجلس گذشته 
اما پس‌لرزه‌های آن همچنان جامعه بسکتبال در دنیا 
را می‌لرزاند و شوک و بهت هواداران در سراسر جهان، 

فروکش نکرده است.

جریان عادی بسکتبال در آمریکا برقرار بود و مردم در این سوی 
دنیا ازجمله ایران، نیمه‌شبی آرام را سپری می‌کردند که به 
یکباره، درز خبرهایی از باشگاه دالاس درباره یک معامله عجیب، 
همه‌چیز را به هم زد. خبر این بود که تیم دالاس، دانچیچ، 
ستاره بی‌چون و چرا و بدون جایگزین خودش را، در یک توافق 
سه‌جانبه با 2باشگاه دیگر، به لس‌آنجلس لیکرز می‌دهد و به 
جایش آنتونی دیویس، یکی از ستاره‌های لیکرز و چند بازیکن 
دیگر را می‌گیرد. توافق‌های دو یا سه‌جانبه در NBA که برای 
اشاره به آن از لفظ »ترید )معامله(« استفاده می‌شود، امری 
بسیار عادی و در واقع رایج‌ترین مدل انتقال و خرید و فروش 
بازیکن است. در این مورد خاص، علاوه بر دیویس و دانچیچ، نام 
چند بازیکن فعلی و آینده این دو تیم و همینطور باشگاه یوتا 
جاز مطرح است و نقل‌و‌انتقال‌های متعددی براساس این توافق 
بین این 3 باشگاه روی می‌دهد. اما این انتقال‌های دیگر و به 
جرأت می‌توان گفت هر انتقال دیگری در تاریخ NBA، احتمالا 
زیر سایه جابه‌جایی دانچیچ قرار می‌گیرد. بازیکن جوانی که در 
5تیم آل استار )منتخب بهترین بازیکنان NBA( قرار گرفته 
و یکی از بهترین استعدادهای نسل خودش به شمار می‌رود، 
چنان جایگاهی در بسکتبال دنیا دارد که حتی فکر رد کردن 
او دیوانه‌وار به‌نظر می‌رسد. به همین‌خاطر، این انتقال همه را، 
ازجمله مربیان و بازیکنان NBA و البته هواداران در سراسر 
جهان را شوکه کرد. کوین دورانت، ستاره تیم فونیکس سانز، 
هنگامی که بازی تیمش در جریان بود از طریق موبایل متوجه 
این انتقال شد و در تصاویر تلویزیونی، صورت بهت‌زده او و 
هم‌تیمی‌هایش کاملا مشخص بود. او درباره این انتقال گفته 
است: »این بزرگ‌ترین انتقالی است که در زندگی‌ام دیده‌ام. 
NBA واقعا جای وحشتناکی شده. اگر می‌شود او را اینطور 
جا‌به‌جا کرد، پس هر کس دیگری را هم می‌شود.« کاربران در 
فضای مجازی هم چنان از این انتقال شوکه شده بودند که در 
چند روز اخیر، بحث اصلی‌شان در رسانه‌های اجتماعی همین 
مسئله بوده است. توییت یک کاربر که گفته بود این کار معامله 
بسکتبالی نبود، بلکه بیشتر شبیه یک معامله بزرگ مواد‌مخدر 

   اوضاع در عربستان سعودی خوب است. 
حقیقت این است که من 2سال است که آنجا 
زندگی می‌کنم و از این تجربه لذت می‌برم. 

من عاشق زندگی در عربستان سعودی هستم و 
خانواده‌ام نیز همینطور. ما احساس راحتی می‌کنیم.

   در زندگی عاشق چالش‌ها، چیزهای مختلف و 
جدید هستم. این زندگی من است. همیشه چالش‌های بزرگی که 

ترس‌های بزرگی را برای من دارد، انتخاب کرده‌ام.
   قدرت مالی در عربستان سعودی بیشتر از اروپاست؛ این یک 

واقعیت است.
   امروز می‌توانم بازنشسته شوم و از هیچ‌چیزی پشیمان 
نمی‌شوم، اما حیف است، زیرا من هنوز به نتایج خوب می‌رسم. 
منظورم این است که هنوز هم تفاوت ایجاد می‌کنم و این باعث 

می‌شود کمی تردید کنم.
   من بهترین بازیکن تاریخ هستم؛ آمار این را می‌گوید. جام‌جهانی 

دیگر برایم مهم نیست. به جام‌جهانی۲۰۳۰ اصلا فکر نمی‌کنم.
   بعضی اوقات می‌گویم آیا می‌توانم برای یک سال دیگر تفاوت 
ایجاد کنم یا 2سال؟ به همین دلیل، می‌گویم که هفته به هفته 
و بی‌سروصدا فکر کنید، یک برنامه خوب تنظیم کنید و برای 

مسابقات، تمرین و لذت بردن از فوتبال آماده شوید.
   زندگی روزمره من در ریاض؛ من دوست دارم با همسرم 

صبحانه بخورم، با او 
گپ می‌زنم و قهوه‌ام 

را می‌نوشم و سپس به 
تمرین می‌روم. بعد از تمرین 

به خانه می‌روم، غذا می‌خورم و 
هرازگاهی هم به‌دنبال فرزندانم می‌روم تا 

آنها را از مدرسه بیاورم.
   وینیسیوس باید توپ طلا را به‌دست می‌آورد. توپ طلا دیگر 

اعتباری ندارد.
   بلینگام مرا به یاد زیدان می‌اندازد.

   به پرس گفتم که می‌خواهم بروم و او قبول کرد، اما بعدا پشیمان 
شد، اما دیگر راه برگشتی وجود نداشت. به یووه قول داده بودم.

   وقتی از رئال می‌رفتم، فلورنتینو با من خوب رفتار نکرد. من آن 
شرایط را درک کردم، زیرا این همیشه سبک اوست.

   من همیشه عاشق بازی در نوکمپ بوده‌ام. آنها به من توهین 
می‌کردند و من آن را دوست داشتم، چون انگیزه می‌گرفتم.

   فکر می‌کنم کامل‌ترین بازیکن تاریخ هستم. با سر خوب تمام 
می‌کنم، ضربات آزاد می‌زنم، با پای راست و چپ خوب شوت 

می‌زنم. گفتن اینکه کریستیانو کامل نیست، دروغ است.
   من بهترین بازیکن تاریخ هستم. هیچ بازیکنی کامل‌تر از من 

نیست.

   اگر شخص دیگری با تمام شرایطی که 
برای او اتفاق افتاد جای من بود، ۱۰سال 

پیش فوتبال را ترک می‌کرد.
   نه فقط از نظر اعداد بلکه از همه‌نظر من 

بهترین هستم.
   من از همه مربیانم یاد گرفته‌ام، حتی مربیان 
خیلی بدی هم داشته‌ام و برخی از آنها چیزی در مورد فوتبال 

نمی‌دانستند )احتمالا منظورش تن‌هاخ است(.
   اسپانیا کشور من است. فرزندان من آنجا به دنیا آمده‌اند و من 
همیشه در قلبم با رئال‌مادرید خواهم ماند. رئال‌مادرید بزرگ‌ترین 

باشگاه تاریخ است.
   روابط من با لیونل مسی هیچ‌وقت بد نبوده، برعکس، او همیشه 
با من خوب رفتار کرده و به‌نظرم این رقابت باعث شده به یکدیگر 

انگیزه بدهیم.
   از گفتن اینکه من کامل‌ترین فرد تاریخ هستم، خجالت نکشید. 
اعداد دروغ نمی‌گویند. من نیازی به لاف زدن ندارم. ما نباید از 

اعتراف به حقایق خجالت بکشیم.
   فکر می‌کنم مربی بودن سخت است و فکر نمی‌کنم شخصیت 

من برای مربیگری مناسب باشد.
   آنچلوتی؛ او را خیلی دوست دارم. او یک فرد عالی است. ما با هم 

کارهای زیادی انجام دادیم.

خجالت
 نکشید
من بهترینم!
 رونالدو خودش را کامل ترین بازیکن تاریخ فوتبال می‌داند

رونالدو سه‌شنبه شب به ترند یا موضوع مورد بحث شماره 
یک توییتر )ایکس( تبدیل شد. هم به‌خاطر 2گلی که به 
الوصل زد و پرشی که در آستانه 40سالگی داشت و هم 
برای حرف‌هایی که در مصاحبه با ادو آگیره زد و خودش را 
کامل‌ترین بازیکن تاریخ فوتبال نامید. بخش‌های مهم این 

مصاحبه را می‌خوانید.

زلزله در
NBA
برنده این جنجال تاریخی کیست؟

بود، مورد توجه زیادی قرار گرفته بود.
نکته‌‌ای که این معامله را تا این حد عجیب کرده، به جز شرایط 
دانچیچ که کسی فکرش را نمی‌کرد اینطور با بی‌‌رحمی انتقال 
داده شود، این است که هیچ‌کس، حتی بازیکنان و مربیان 2تیم، 
از آن خبر نداشتند. حتی باشگاه‌های دیگر هم از اینکه به بازی 
گرفته نشده‌اند و به آنها پیشنهاد نشده بود تا برای ترید دانچیچ 

پیشنهاد بدهند، شاکی شده‌اند.
دانچیچ در بیانیه خداحافظی خود با هواداران و بازیکنان تیم با 
مهربانی صحبت کرده بود اما منابع رسانه‌ای گفته‌اند او که همین 
دو هفته پیش در دالاس یک خانه 15میلیون دلاری خریده بود، 
از این انتقال به گریه افتاده است. پدر او هم به‌خاطر دورویی 

به‌شدت به مدیران باشگاه حمله کرده است.
حالا در دنیای بسکتبال این سؤال مطرح است که چرا دالاس 
این کار عجیب را کرده است. یک پاسخ ساده این است که پای 
پول، آن هم مبلغ زیادی، در میان است. دانچیچ براساس بندهای 
قراردادش، سال آینده می‌توانست یک ابرقرارداد 5ساله به مبلغ 
بیش از 340میلیون دلار با موریکز ببندد. اما حالا با انتقال او، 
باشگاه مجبور نیست زیر این بار مالی سنگین برود. دلیل دیگر 
این است که به‌گفته برخی کارشناسان و منابع، دالاس نگران 
وضعیت سلامتی دانچیچ است. این بازیکن مصدومیت‌های 
متعددی داشته و همین حالا هم به‌خاطر آسیبی‌ که دیده از 
کریسمس از میادین دور بوده. جالب اینکه در غیبت او، تیم هم 

خوب نتیجه گرفته است. به‌صورت کلی هم گفته می‌شود دالاس 
در دفاع نقش چندانی نداشته و او در این زمینه به‌دنبال تقویت، 
به‌خصوص در منطقه رنگی بوده، که آنتونی دیویس می‌تواند به 
آنها در این زمینه گزینه‌های زیادی ارائه کند. در مقابل، لیکرز 
هم که لبران جیمز، اسطوره 40ساله بسکتبال را در اختیار دارد، 
به‌دنبال تقویت تیم در فاز حمله بوده و دانچیچ بهترین گزینه 
برای آنها به شمار می‌رود. علاوه بر این، او به تنهایی یک برند است 
و می‌تواند در درازمدت، وقتی که خبری از لبران جیمز نیست، به 
نماد جدیدی در این باشگاه سرشناس تبدیل شود و سود مالی 

زیادی برای لس‌آنجلسی‌ها به همراه داشته باشد.

این انتقال، یک شمشیر دولبه برای دالاس است؛ 
اگر آنها خیلی زود به یک قهرمانی برسند، همه 
به‌خاطر این ریسک بزرگ مدیران باشگاه را تشویق 
خواهند کرد، اما اگر اتفاق خاصی نیفتد، هواداران 
هرگز آنها را به‌خاطر از دست دادن یکی از بهترین 
بازیکنان تاریخشان نمی‌بخشند. زمان خیلی چیزها 
را روشن خواهد کرد، فعلا نمی‌توان با قاطعیت برنده 

و بازنده این انتقال تاریخی را تعیین کرد.

پروازپرواز
  بر   بر فراز آسیافراز آسیا

آخرین بازی قبل از 40سالگی رونالدو چگونه گذشت؟
پیروزی 4بر صفر النصر بر الوصل امارات یک بازی معمولی بود، چون کریستیانو رونالدو مثل 
همیشه گل زد؛ این‌بار 2گل. گل دوم او با ضربه سر در حالی به ثمر رسید که از لحظه پرش تا 
افتادن روی زمین، 2متر و 23سانت روی هوا پرواز کرد. مهم‌تر از همه اینکه این آخرین بازی 
او در 39سالگی بود. در مسابقه بعدی با تیم الحیفا کریستیانو رونالدوی 40ساله را خواهیم 

دید. امروز روز تولد رونالدوست.

8مشارکت گل؛ کریستیانو 
سال2025 را با 7گل زده 
و یک پاس‌گل در 6مسابقه 

آغاز کرده است.

این گل شماره923 کریس بود. او حالا فقط 77گل 
دیگر تا رسیدن به گل شماره هزار فاصله دارد. 
جالب اینکه گل دوم او در این بازی دقیقه77 زده 

شد و او را در فاصله 77گل تا گل هزار قرار داد.

کریستیانو رونالدو از بعد 30سالگی، 460گل به 
ثمر رسانده است. رونالدو تا قبل از ۳۰سالگی، فقط 
۳گل بیشتر از این دهه زده بود! شاید همین نکته 

رونالدو را از سایر رقبا متمایز می‌کند.

النصر در تمامی مسابقات 
با هدایت استفانو پیولی؛ 
23مسابقه، 16پیروزی، 

3مساوی و 4باخت.

رونالدو در ۹بازی از ۱۰بازی 
اخیر بهترین بازیکن زمین 
شده  و ثابت کرده کارهای 

زیادی از دستش برمی‌آید.
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کریستیانو آمار هر ۶۹دقیقه یک 

گل را در لیگ قهرمانان آسیا 
ثبت کرده است.
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و  صدوپنجاه  سومین گل کریس با این 
ضربه سر بود.
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زمانی که برای اسپورتینگ لیسبون بازی می‌کردم، می‌توانستم با بارسلونا قرارداد 
ببندم. من با یکی از اعضای باشگاه بودم و آنها می‌خواستند با من قرارداد ببندند، 
اما این اتفاق نیفتاد. آنها می‌خواستند آن سال با من قرارداد ببندند و سال بعد به 

تیم بپیوندم، اما منچستریونایتد آن سال من را می‌خواست.

وقتی تصمیم گرفتم به عربستان سعودی بیایم، انتظار نداشتم لیگ با این سرعت 
رشد کند، اما می‌دانستم که بعد از یک یا 2سال، لیگ در صدر آسیا و رشد جهانی قرار 
می‌گیرد. همه‌‌چیز بسیار سریع حرکت کرد. لیگ آمریکا از لیگ سعودی بدتر است، 

اما مردم لیگ سعودی را چون در عربستان است، کم‌اهمیت می‌دانند.

شاید پله، مسی و مارادونا را ترجیح دهید؛ من این 
را می‌فهمم و به آن احترام می‌گذارم. اما اینکه 
بگوییم کریستیانو کامل نیست این به سادگی 
یک دروغ است. من کامل‌ترین فرد تاریخ هستم.

ی  ا بر
حفظ وضعیت بدنی‌ام 

در ۳۹سالگی و برای رفتن به 
باشگاه بدنسازی، موضوع تنها 
تمایل من نیست بلکه تعهد و 

اشتیاق است. من با اشتیاق 
ادامه می‌دهم.

ر  هزا
گل؟ اگر بتوانم به 

این هدف برسم عالی خواهد 
بود، اما من وسواسی برای 
رسیدن به این ندارم و صحبت 

کردن در مورد آن هم کمی 
آزاردهنده است.

نقل‌وانتقالات زمستانی هرگز این‌قدر داغ نبود
پنجره پرهیاهو!

هیچ‌وقت فصل نقل‌و‌انتقالات زمستانی این‌قدر پر رفت‌وآمد نبود. درحالی‌که رئال، بارسا و تیم‌های 
اسپانیایی قادر به خرید هیچ بازیکنی نیستند، به لطف باشگاه‌های منچسترسیتی، میلان، استون‌ویلا 

و... بازیکنان زیادی در این پنجره جابه‌جا شده‌اند.

سیتی |  پپ گواردیولا بعد از مصدومیت رودری همه جا گلایه کرده که بازیکنانش را در اختیار ندارد. اگر او 
جای سرمربی تاتنهام یا رئال بود، می‌گفت همه بازیکنانم در سانحه هواپیمایی مرده‌اند! پپ که احتمال می‌دهد 
منچسترسیتی در تابستان از نقل‌وانتقالات محروم و با کسر امتیاز روبه‌رو شود، چهارمین بازیکن جدیدش را 
هم خرید و نیکو گونسالس به جمع ریس، خوسانوف و عمر مرموش اضافه شد. نیکو محصول لاماسیا و بازیکنی 
است که قرار بود جای بوسکتس را در ترکیب بارسا بگیرد. این هافبک دفاعی 23ساله با قراردادی ۵/۵ساله و به ارزش ۶۰میلیون 
یورو، از پورتو به منچسترسیتی ملحق شد. بارسا او را 8میلیون به پورتو فروخته بود اما از این انتقال، 13میلیون دیگر درآمد کسب 

می‌کند. در واقع، گواردیولا به باشگاه سابقش کمک کرد. نیکو در ۲۹بازی این فصل، ۶گل و ۷پاس گل ثبت کرد.

تاتنهام |  ماتیس تل، مهاجم ۱۹ساله فرانسوی، با قراردادی قرضی به‌مدت ۶ماه، از بایرن‌مونیخ راهی تاتنهام شد. 
در قرارداد تل با تاتنهام، گزینه خرید به ارزش ۵۵میلیون یورو به علاوه ۵میلیون یورو پاداش تا ژوئن ۲۰۳۱، درنظر 
گرفته شده است. او در ۸۳بازی برای باواریایی‌ها موفق به ثبت ۱۶گل و ۷پاس گل شد. البته مشکل تاتنهام مهاجم 

نبود آنها مدافع ندارند. دراگوشین هم به خیل مصدومان این باشگاه اضافه شد و رباط صلیبی پاره کرد.

میان |  میلان هم در نقل‌وانتقالات پرکار بود. میلان سانتیاگو خیمنس، ستاره ۲۳ساله مکزیکی را با قراردادی به 
ارزش 32/5 میلیون یورو و تا سال۲۰۲۹ از فاینورد خرید. این محصول آکادمی کروزس آسول مکزیک، در ۳سال حضور 
خود در فاینورد، ضمن کسب قهرمانی در اردیویزه و جام‌حذفی هلند، در ۱۰۵بازی، ۶۵گل و ۱۴پاس گل به ثبت رساند.

   اسماعیل بن‌ناصر بازیکن الجزایری میلان با قراردادی قرضی به ارزش یک‌میلیون یورو همراه با بند خرید 
اختیاری ۱۲میلیون یورویی، راهی مارسی شد.

   وارن بوندو، هافبک ۲۱ساله فرانسوی، با قراردادی 4/5 ساله به ارزش ۱۰میلیون یورو، از مونتزا به میلان رفت.
   اتفاق مهم در میلان جذب ژائو فلیکس بود؛ بازیکن پرتغالی که یک‌جا بند نمی‌شود. این مهاجم 25ساله به‌طور قرضی به 
میلان رفته است؛ بدون بند خرید. از این انتقال 5.5میلیون یورو به چلسی می‌رسد. فلیکس جای موراتا را خواهد گرفت که 

مارکوپولویی دیگر است و بازی در پنجمین باشگاه در 4سال اخیر را تجربه می‌کند و از میلان به گالاتاسرای رفته.
   معلوم نیست زلاتان دارد چه کار می‌کند! مدیر باشگاه میلان ریکاردو سوتیل، وینگر فیورنتینا را نیز با قراردادی قرضی و 6ماهه 
به ارزش یک‌میلیون یورو و بند خرید ۱۰میلیونی جذب کرد. پیش از آن، آنها کایل واکر را قرضی از منچسترسیتی گرفته بودند.

   داویده کالابریا، مدافع ۲۸ساله میلان که اخیرا با کونسیسائو درگیر شده بود، مجبور به جدایی از میلان شد و با قراردادی 
قرضی تا پایان فصل به بولونیا رفت. کالابریا تمام دوران فوتبال خود را در روسونری گذراند و ضمن تجربه قهرمانی در سری‌آ و 

سوپرجام ایتالیا، در ۲۷۲بازی، ۱۰گل و ۲۱پاس گل را ثبت کرد.

چلسی |  بن چیلول که زمانی کاپیتان چلسی بود، هرگز مورد پسند مارسکا قرار نگرفت، مجبور به جدایی 
شد و قرضی به کریستال پالاس رفت. مدافع چپ 28ساله انگلیسی که از آگوست۲۰۲۰ در جمع آبی‌های 
لندن حضور داشت، با انجام ۱۰۷بازی با پیراهن چلسی، ۹گل و ۱۱پاس گل ثبت کرد و همچنین فاتح لیگ 

قهرمانان شد.

یوونتوس |  نیکولو فاجولی، هافبک ۲۳ساله ایتالیایی با امضای قراردادی قرضی و ۶ماه، از یوونتوس به فیورنتینا 
رفت. طبق قرارداد و در شرایط خاص، بند خرید فاجولی در حالی اجباری می‌شود که مبلغ این قرارداد ۲۰میلیون 

یورو همراه با پاداش‌ها خواهد بود.
   لوید کلی، مدافع ۲۶ساله انگلیسی هم با امضای قراردادی قرضی به مبلغ ۳میلیون یورو، از نیوکاسل راهی 
یوونتوس شد. قرارداد کلی با یوونتوسی‌ها، شامل بند خرید اجباری به ارزش ۱۴میلیون یورو به‌علاوه ۵میلیون یورو پاداش است.

   آرتور ملو هافبک 28ساله و برزیلی یوونتوس با قراردادی قرضی تا پایان فصل به خیرونا پیوست.
   دنیلو دیگر بازیکن یووه هم پس از سال‌ها به برزیل بازگشت تا برای فلامینگو بازی کند.

فیورنتینا  |  با فسخ قرارداد قرضی نیکولو زانیولو در آتالانتا، مهاجم ۲۵ساله گالاتاسرای با انتقالی قرضی، 
به ارزش ۳.۲میلیون‌ یورو و با بند خرید اجباری ۱۵.۵میلیون یورویی راهی فیورنتینا شد. زانیولو که زمانی 
از بزرگ‌ترین استعدادهای فوتبال ایتالیا به شمار می‌رفت، بعد از ترک رم و رفتن به ترکیه، در ۲فصل اخیر 

سومین باشگاه خود را تجربه می‌کند.

بایرن‌مونیخ |  بعد از رفتن ماتیس تل به تاتنهام، تنها حرکت نقل‌و‌انتقالاتی باشگاه بایرن‌مونیخ در زمستان 
این بود که با مانوئل نویر تمدید کند. نویر تا سال۲۰۲۶ در این باشگاه می‌ماند تا پانزدهمین فصل حضور خود 
را در بایرن تجربه کند. کاپیتان ۳۸ساله مونیخی‌ها از سال۲۰۱۱ در این تیم حضور دارد و ضمن انجام 

۵۴۷بازی، با پیراهن بایرن به تمامی افتخارات ممکن باشگاهی رسیده است.

استون ویلا |  استون‌ویلا هم از باشگاه‌های فعال این پنجره بود. آنها بعد از جذب رشفورد از منچستریونایتد 
به‌صورت قرضی و فروش دوران به النصر با 77میلیون یورو، آسنسیو را از پاری‌سن‌ژرمن جذب کردند. مهاجم 

۲۹ساله اسپانیایی به همراه واتکینز، مالن و رشفورد، خط حمله امری را تشکیل می‌دهند.
    استون ویلا و چلسی بر سر انتقال اکسل دیساسی، مدافع ۲۶ساله فرانسوی با قرارداد قرضی ۶ماهه به توافق 

رسیدند. مبلغ انتقال قرضی اکسل دیساسی به استون‌ویلا ۵میلیون پوند خواهد بود.

دورتموند |  کارنی چوکوومکا، هافبک ۲۱ساله انگلیسی با قراردادی قرضی به ارزش ۲میلیون پوند و بند 
خرید اختیاری ۴۰میلیون پوندی تا پایان فصل راهی دورتموند شد. چوکوومکا تابستان۲۰۲۲ به چلسی 
رفت و در ۳۲بازی، ۲ گل و ‌یک‌پاس گل به ثبت رساند. این نخستین اقدام نیکو کواچ برای جذب بازیکن در 

تیم جدیدش بود.


